
Charlottenburg-
Wilmersdorf

Goslarer Ufer 
35-39, 10589 
Berlin

Birgit Schier birgit.schier@charlottenburg-wilmersdorf.de +49 30 9029-
18185

Friedrichshain-
Kreuzberg

Frankfurter Allee 
35-37, 10247 
Berlin

Susan Lutze s.lutze@ba-fk.berlin.de +49 30 90298-
5197

Lichtenberg
Große-Leege-Str. 
103, 13055 
Berlin

Anna Lang annakatharina.lang@lichtenberg.berlin.de +49 30 90296-
7235

Marzahn-
Hellersdorf

Riesaer Straße 
94, 12627 Berlin Daniela Tille daniela.tille@ba-mh.berlin.de +49 30 90293-

4553

Mitte Karl-Marx-Allee 
31, 10178 Berlin Yen Sandjaja y.sandjaja@ba-mitte.berlin.de +49 30 9018-

23519

Neukölln Planetenstr. 60, 
12057 Berlin Hendrik Koss hendrik.koss@bezirksamt-neukoelln.de +49 30 90239-

1544

Pankow
Friedrich-
Richter-Str.10, 
13125 Berlin

Ramona Krüger ramona.krueger@ba-pankow.berlin.de +49 30 90295-
8731

Reinickendorf
Eichborndamm 
215, 13437 
Berlin

Anja Eckstein EPK-Jug@reinickendorf.berlin.de +49 30 90294-
6004

Spandau Klosterstraße 
36, 13581 Berlin Petra Preuße p.preusse@ba-spandau.berlin.de +49 30 90279-

2677

Steglitz-
Zehlendorf

Kirchstr. 1/3, 
14163 Berlin

Marliyatou Diallo-
Fährmann jugRDL3@ba-sz.berlin.de +49 39 90299-

6328

Tempelhof-
Schöneberg

Strelitzstr. 15, 
12105 Berlin Annika Jorende jorende@ba-ts.berlin.de +49 30 90277-

6056

Treptow-
Köpenick

Hans-Schmidt-
Straße 10, 
12489 Berlin

Nachona Mwaungulu mwaungulu.jug@ba-tk.berlin.de +49 30 90297-
5237
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